Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _______05.04.2021_______                                                             №________229_________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О начале приема от населения предложений и об обсуждении с населением

предлагаемых мероприятий и функций общественной территории, на которой
будет реализовываться проект благоустройства территории по адресу:

Московская область, г. Волоколамск, ул. Парковая, ул. Школьная

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об
утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения
муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов
создания комфортной городской среды»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать в период с 02.04.2021 по 16.04.2021 прием предложений от

населения Волоколамского городского округа Московской области о предлагаемых
мероприятиях, которые целесообразно реализовать на выбранной по итогам
общественного обсуждения общественной территории, расположенный по адресу:
Московская область, г. Волоколамск, ул. Парковая, ул. Школьная, в рамках участия во
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды (далее
– общественная территория).

2. Определить пунктом приема предложений отдел архитектуры Управления ЖКХ и
градостроительства администрации Волоколамского городского округа Московской
области, расположенный по адресу: Московская область, Волоколамский городской округ,
г. Волоколамск, ул. Революционная, д. 5, каб. 417.

3. Предложения о мероприятиях на выбранной общественной территории направлять
на электронную почту отдела архитектуры Управления ЖКХ и градостроительства
администрации Волоколамского городского округа Московской области
arhitector@avmrmo.ru; в пункт приема предложений; почтовым отправлением в адрес
пункта приема предложений; в ходе проведения очного общественного обсуждения.

4. Провести в срок до 19.04.2021 очное общественное обсуждение предлагаемых
мероприятий, которые целесообразно реализовать на выбранной по итогам
общественного обсуждения общественной территории с жителями Волоколамского

mailto:arhitector@avmrmo.ru

городского округа.
5. Опубликовать настоящее постановление, графические и текстовые материалы по

вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях, заключение о результатах
общественных обсуждений на официальном информационном Интернет-сайте
администрации Волоколамского городского округа и в газете «Волоколамский край».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Московской
области И.А. Абрамова.

Глава
Волоколамского городского округа             М.И. Сылка